Nam quod in Nostra ponitis laude, quidquid ad hanc diem in utilitatem Eccle-
siae gessimus, quodque praesertim ea miramini et effertis, quae Nos de cohibenda peste
Modernismi de augenda auctoritate Episcopi in ordinatione paroeciarum, de commu-
nicatione . Corporis Christi maturanda pueris constituimus, vos quidem pie humaneque
facitis: nihil enim Nos aliud egimus, ac nostrum officium munusque postulabat: sed t:
men intelligmus omnem vos daturos esse operam, ut quae universis Episcopis prae-
scripta sunt, ea vos, pro virili parte, accuralissime exsequamini. Ceterum non eget hor-
tationis Nostrae quasi stimulo vestra virtus; satis ardorem vestrum elaborandi pro
Ecclesia excitat atque acuit ipsa, quae ingravescit contra Ecclesiam conspiratio improbo-
rum; hinc est, quod convicia nuper facta adversus Romanum Pontificatum, et contu-
melias recentius maiestati Religionis in hac alma Urbe impositas tam vos indigne tulistis
tamque graviter conquerimini. Itaque, ut rogatis, divinae gratiae munera, quibus labor
vester adiuvetur et fructuosus fiat, precamur, effuse in vos de caelo defluant, eorum-
que auspicem, vobis, dilecte Fili Noster et Venerabiles Fratres, Cleroque et populo vestro
apostolicam benedictionem amantissime impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die VIL. mensis Januarii anno MCMXI, Pontifi-
catus Nostri octavo.

Pius PP, X,
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Veneralibus Fratribus Archiepiscopis Delegatis apostolicis Byzantii, in Graecia, in
Aegypto, in Mesopotamia, in Persia, in Syria et in Indiis orientalibus considentibus.

BIEISHPPEX.

Venerabiles Fratres

Salutem et apostolicam benedictionem.

Ex quo, nono labente sacculo, Orientis gentes ab unitate Ecclesiae catholicae
coeperunt avelli, vix dici potest quantum a viris sanctis adlaboratum sit, ut dissidentes
fratres ad eius gremium revocarentur. Prae ceteris vero Summi Pontifices, Decessores
Nostri, pro eo quo fungebantur munere, fidem et unitatem ecclesiasticam tuendi, nil in-
tentatum reliquerunt, ut qua paternis adhortationibus, qua publicis legationibus, qua
solemnibus conciliis, funestissimum dissidium tolleretur, quod Occidenti quidem in moe-
rorem cessit, Orienti vero grave infulit damnum. Huius sollicitudinis testes sunt, ut pau-
cos tantum recenseamus, Gregorius IX, Innocentius IV, Clemens IV, Gregorius X, Euge-
nius IV, Gregorius XII, et Benedictus XIV.!) Sed neminem latet, quanto animi sui stu-
dio nuperrimo tempore Decessor Noster felicis recordationis Leo XIII, Orientis gentes
invitaverit ut Ecclesiae Romanae jtuerum consociarentur. ,Nos quidem certz (inquit)?),
pervetasta Orienlis gloria, et in omne genus hommum fama merlloum Ipsa recordalwne de-